
 

第３６回小諸市駅伝大会の開催について 
 

日頃は、スポーツの振興にご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。 

標記の件について、下記のとおり開催しますので、当日の取材及び報道のお取り計

らいをよろしくお願いします。 
 

■詳細情報 

 

「第 36回小諸市駅伝大会」を開催します。 
ぜひ取材頂きますようよろしくお願いいたします。 

 

■詳細情報 

（１）日時 

   令和元年９月２９日（日）午前８時３０分 開会式 小諸市民ひろば 

               午前９時１５分 スタート あいおい公園前 

（２）場所 

   小諸市役所周辺 

（３）主催 

   小諸市、小諸市教育委員会、(一財)小諸市体育協会 

（４）内容 

１周約３ｋｍのコースを６周します。 

６人でタスキを繋ぐ駅伝大会です。 

（５）出場チーム数 

   ４６チーム 

（６）交通規制について 

   駅伝大会開催にあたり、別紙のとおり 

   9：00～12：00まで交通規制が行われます。 

   

  

 

令和元年９月 19日 

■問い合わせ先 

 小諸市 教育委員会 スポーツ課 スポーツ振興係 担当：井出 翔太郎  

 ℡０２６７－２２－１７００（内線２２８２） E ﾒｰﾙ sshinko@city.komoro.nagano.jp 

 

その他のイベント・お知らせ情報 

令和元年１１月１０日（日）第 24回小諸市綱引オープン大会があります。 

こちらも是非取材していただきますようよろしくお願いいたします。 

 

Komor 

 


